
Kupní smlouva

Rexonix s.r.o.
se sídlem: Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4
IČO: 04493982
DIČ: CZ04493982
zastoupená:  jednatelem a provozním ředitelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248598
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 331 6/1 2A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
zastoupená: , zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: 

(dále jako „kupující“)
uzavřely níže uvedeného data tuto

kupní smlouvu

(dále jen „smlouva“).

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“.

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení s názvem
„Dodání 3 kusů nodů pro ochranu dat společnosti Krajská zdravotní, a.s."

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Kupující prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu, a

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Prodávající prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu, a

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodání 3 kusů nodů pro ochranu dat, veškerého nutného
programového vybavení nodů a licencí pro centrální správu nodů, a s tím související služby

1.



zejména dopravy, montáže, instalace, a implementace (dále také jako „zboží“), které je
specifikováno v příloze č. 1 smlouvy, a které splňuje podmínky stanovené v rámci shora
uvedené veřejné zakázky.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v souladu s podmínkami
stanovenými v této smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt vlastnické právo a to nejpozději
do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a za nabytí vlastnického práva
zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu dle podmínek touto smlouvou stanovených.

4. Kupující se dále zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou pro řádné dodání
a následné předání zboží.

III. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem dodání zboží je Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,
o. z., budova A - Datacentrum, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem.

2. Za předání zboží se považuje:

a) jeho dodání, konečné zapojení zařízení do infrastruktury kupujícího, včetně zaškolení
zaměstnanců kupujícího,

b) provedení funkčních testů,

c) podpis protokolu o předání zboží oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran.

(dále též „předání zboží). Náklady prodávajícího související s předáním zboží jsou zahrnuty
v ceně zboží.

IV. KUPNÍ CENA

1 . Kupní cena zboží je 2 688 279,00 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“).

2. Ke kupní ceně dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den
uskutečnění zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy
nese odpovědnost prodávající.

3. Kupní cena určená postupem dle odst. 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je
cenou konečnou.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny bankovního
účtu uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do
tří dnů) oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném
případě nese prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních
prostředků ve prospěch jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného, bankovního účtu, riziko
škod a kupující se v takovém případě nedostává do prodlení.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH“), a
vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména:

• identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,

• den splatnosti,

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena
platba, konstantní a variabilní symbol,

• odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,

Strana 2 (celkem 13)



razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,

soupis příloh

6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního
nabytí licencí na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy. Minimálně
musí pro každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence
na užívání software (ve tvaru shodném s tím, jak licence na užívání software rozlišuje
výrobce software - např. product number, výrobce software, název software, verze software,
typ licence, jazyková mutace, bitová verze, časové omezení nebo další upřesňující údaje,
jimiž výrobce software svoje licence rozlišuje), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM a
bezplatných licencí také jejich cenu.

7. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží
kupujícímu, jak je definováno v čl. III odst. 2 smlouvy, a to na základě protokolu o předání
zboží podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být
přílohou daňového dokladu (faktury).

8. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

9. V případě, že prodávající uvede ve svém daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, než
jím uvedený v záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně
upozornit (průvodním dopisem k daňovému dokladu (faktuře) o změně čísla účtu nebo
červeným vyznačením nového čísla účtu v daňovém dokladu (faktuře)) před splatností
svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti
prodávajícího.

10. Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše
uvedených ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se
zaplacením. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury).

1 1 . Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 30 kalendářních
dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový
doklad (fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mail uctarna@kzcr.eu.

12. Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné smluvní strany na účet
oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

13. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Zboží se považuje za předané prokazatelným písemně potvrzeným převzetím ze strany
Kupujícího formou podpisu protokolu o předání zboží ve smyslu čl. III. odst. 2 této Smlouvy.

VI. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ, PRÁVNÍ VADY

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu
nepřipravenosti na straně kupujícího, přechází nebezpečí škody na zboží z podávajícího na
kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

Strana 3 (celkem 13)



2. Prodávající prohlašuje, že veškeré zboží dodané podle této smlouvy včetně licenčních
oprávnění poskytnutých v souvislosti s ním bude prosté právních vad a zavazuje se
odškodnit v plné výši kupujícího v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní
nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění. V případě, že by nárok třetí
osoby vzniklý v souvislosti s plněním prodávajícího podle této smlouvy, bez ohledu na jeho
oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) zákazu či omezení
užívání zboží či jakéhokoli jiného práva nebo plnění poskytnutého v souvislosti s ním ze
strany kupujícího, zavazuje se prodávající zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady
takovéto situace na kupujícího, a to bez dopadu na kupní cenu sjednanou podle této
smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky kupujícího na náhradu škody.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, DŮVĚRNÉ INFORMACE

1 . Prodávající se zavazuje:

poskytnout plnění řádně ode dne nabytí účinnosti této smlouvy až do skončení
účinnosti této smlouvy;

neprodleně oznámit písemnou formou kupujícímu překážky, které mu brání v plnění
předmětu smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu
smlouvy;

informovat kupujícího o plnění svých povinností podle této smlouvy a o důležitých
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních
stran,

upozornit kupujícího na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých
možností provést taková opatření, která riziko zcela vyloučí nebo sníží.

2. Kupující se zavazuje:

poskytovat prodávajícímu včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu veškeré
listinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této smlouvy, jakož i
poskytnout jinou potřebnou součinnost;

uvědomit prodávajícího s dostatečným předstihem o svých požadavcích
na poskytování plnění dle této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy:

si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou
považovány za důvěrné, (dále jen „důvěrné informace“),

mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností
druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé strany.

4. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které
při plnění této smlouvy získala od druhé smluvní strany.

5. Za třetí osoby podle tohoto článku smlouvy se nepovažují:

zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

orgány smluvních stran a jejich členové,

ve vztahu k důvěrným informacím kupujícího subdodavatelé prodávajícího,

za předpokladu, že se podílejí na plnění této smlouvy nebo na plnění spojeném
s plněním dle této smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za
tímto účelem a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro

Strana 4 (celkem 13)



naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám
v této smlouvě.

6. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových
souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit
přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní
stránce nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje zánik
povinnosti ochrany takto poskytnutých informací.

7. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků
přijímající smluvní strany či právních předpisů,

měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této
smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními
stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací,

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a
je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně práva
EU nebo závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,

po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není
omezena v takovém nakládání s informacemi.

8. Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto
povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 6 tohoto článku smlouvy, které daná
smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany.

9. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto článku
smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

10. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím a
jeho případnými subdodavateli v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí
osobě v minimální výši 6 200 000,- Kč. Prodávající je povinen udržovat pojištění v platnosti
minimálně v rozsahu požadovaném touto smlouvou, po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Kopie pojistné smlouvy tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Pokud by v důsledku pojistného
plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných
rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným
změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající
povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v
tomto ustanovení.

11. Prodávající se zavazuje doložit oficiální potvrzení zastoupení výrobce v České republice o
určení dodávaného zboží pro český trh a koncového zákazníka Krajská zdravotní, a.s.

12. Všechny dodané komponenty musí být nové a nepoužité, licencované ve jménu zákazníka,
přičemž se musí na ně vztahovat minimálně 5 létá záruka v místě instalace uplatňovaná v
autorizovaném servisním středisku pro Českou republiku výrobce dodaných komponent.

13. Prodávající se zavazuje dodat zboží se zárukou výrobce po dobu 60 měsíců, tj. zboží, které
je podporováno výrobcem v rámci jeho programu podpory a servisu. Cena podpory a
servisu je zahrnuta v kupní ceně dle článku IV. smlouvy.

14. Prodávající se zavazuje dodat zboží s platnou licencí pro užívání programového vybavení
výrobce. Cena licence je zahrnuta v kupní ceně dle článku IV. smlouvy

15. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu záruční
doby, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů

Strana 5 (celkem 13)



poté, kdy kupující vadu zjistil. Popis vady musí být zaslán prodávajícímu prostřednictvím e-
mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené
prodávajícím. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely hlášení závad: tel.: 

16. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, dodržet SLA při zajištění
podpory „Next business day“, které definuje výměnu nebo opravu vadného dílu do
následujícího pracovního dne od nahlášení závady dle této smlouvy.

Vlil. SANKCE

1. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat
po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo
jeho předáním vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě porušení článku VII odst. 12 až 14 smlouvy
prodávajícím, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši
50 000,- Kč. Tímto není dotčeno právo kupujícího odstoupit od smlouvy.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího provést záruční opravu nebo výměnu v termínu
dle článku VII. odst. 16 smlouvy, je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 10.000 Kč za každý započatý den prodlení s řádným provedením opravy nebo
výměny.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího mít sjednáno platné pojištění v rozsahu a za
podmínek sjednaných v čl. VII. odst. 11 této smlouvy vzniká kupujícímu nárok na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 1000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení s řádným splněním
této povinnosti.

6. Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury nahrazující výzvu k zaplacení smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci
nebo náhradu škody zaplatit.

7. Pokud by prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím subdodavatele,
odpovídá prodávající za plnění a úkony subdodavatele stejným způsobem a ve stejném
rozsahu, jakoby plnění poskytoval a úkony činil sám prodávající.

8. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a rovněž jí nezbavuje povinnosti
uhradit náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením jejího závazku v plné výši.

9. Kupující požaduje garantovat sankce při nedodržení sjednaných SLA. Pokud dojde k
výpadku dodaného zařízení či vzniknou závažné nedostatky znemožňující jeho použití,
vážné odchylky od schválené specifikace, nebo dojde k chybě v důležitých funkcích
dodaného zařízení, která má vliv na jeho funkčnost zavazuje se prodávající uhradit
kupujícímu za dobu výpadku (výpadek se počítá od nahlášení požadavku - incidentu)

Strana 6 (celkem 13)



a) pokud nebude zařízení opraveno do 24 hodin od nahlášení za každý další započatý
pracovní den prodlení bude účtována sankce 1.000,- Kč

b) při nefunkčnosti zařízení trvající déle než 96 hodin pak za každý další započatý den
bude účtována sankce 3.000,-- Kč

IX. VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽITÍ

1 . V případě, že funkční součástí zboží je software ve smyslu § 2 autorského zákona (dále jen
„autorské dílo“), získává kupující dnem předání k autorskému dílu jako celku i k jeho
jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen „licence“) za podmínek stanovených v této
smlouvě. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je
zahrnuta v kupní ceně zboží. Uvedené nemá vliv na povinnost prodávajícího uvést v
daňovém dokladu (faktuře) údaje o licencích na užívání software.

2. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software třetí strana, jsou podmínky
užívání software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou součástí licence.

3. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software prodávající, pak licence je
poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla jakýmkoliv známým
způsobem, v množstevním a územním rozsahu nezbytném ke splnění účelu této Smlouvy a
s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských práv k
autorskému dílu

X. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby.
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících
s plněním této smlouvy.

2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony dle této smlouvy,
a připravovat dodatky ke smlouvě pro jejich písemné schválení osobám oprávněným
zavazovat strany (statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným zástupcům.

3. Jména oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou
změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, přičemž změna oprávněné osoby se
stane účinnou doručením předmětného oznámení druhé smluvní straně. Zmocnění
zástupce oprávněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

XI. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této smlouvy.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi
písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-li z této smlouvy jinak.

XII. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné právní
předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem

Strana 7 (celkem 13)



2. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna postupem dle zákona o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

5. Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.

6. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně dozví.

XIII. ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Ukončením účinnosti této
smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za škodu a
nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací ani další ustanovení a nároky,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného porušení
smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím.

3. Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce smlouvy se považuje zejména:

prodlení prodávajícího s dodáním zboží či s předáním zboží po dobu delší než 30
dnů oproti termínu plnění stanovenému ve smlouvě nebo na základě této smlouvy,
pokud prodávající nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu
ktomu kupující poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta
nesmí být kratší než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy;

vyjde najevo, že prodávající není z jakéhokoliv důvodu neležícího na straně
kupujícího schopen plnit dál své závazky z této smlouvy.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní
ceny podle této smlouvy po dobu delší než patnáct dnů poté, co byl prodávajícím k úhradě
splatné části kupní ceny písemně vyzván prodávajícím, a dále v případě, že je kupující
v prodlení s poskytováním součinnosti nutné ke splnění závazků prodávajícího dle této
smlouvy po dobu delší než 60 dní.

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 8 (celkem 13)



2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

4. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za
splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující
částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny
prodávajícímu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsaná
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

8. Příloha č. 1 až č. 4 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

10. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

11. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy. Aniž by byla omezena všeobecnost
předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata,
podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty,
výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky
v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými
v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli
práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha č. 1: Specifikace nabízeného zboží
Příloha č. 2: Oprávněné osoby
Příloha č. 3: Cenová a produktová specifikace předmětu plnění

Strana 9 (celkem 13)



V Ústí nad Labem dne

Strana 10 (celkem 13)



Příloha č. 1

Specifikace nabízeného zboží

Splňuje Nabídnutá hodnota

Počet Popis položky Ano/ne parametrů
(vlastností)

2 Procesor s minimální základní frekvenci 2,5 GHz
s minimálně 16 fyzickými jádry a podporou HT

Ano Intel Xeon-Gold
6426Y 2.5GHz 16-
core

1 Paměť minimálně 512 GB DDR5 ECC osazených v 16
slotech

Ano 16x

HPE 32GB 2Rx8
PC5-4800B-R Smart
Kit, tedy 512GB

1 Provedení: Rack 19", maximální velikost 4U + instalační
kit s možností instalace minimálně 64 diskových pozic. S
plnou podporu hot-plug disků.

Ano 4U, až 68 pozic

1 Datové pole v RAID6 osazeny disky o minimální kapacitě
580TB Raw a minimálně 480TB použitelné kapacity,
v minimálně konfiguraci 2 x 12+2 + 1 spáre. Pole musí být
složeno s disků s plnou podporu hot-plug, rozhraním SAS
s rychlosti 7200 otáček, provedení LFF, s vyrovnávací
pamětí minimálně 512MB, disky musejí splňovat
specifikaci Business Critical. Šindelový zápis není
povolen.

Ano 2 x 12+2 + 1 spáre =
29 HPE 20TB SAS
12G Business
Critical 7.2K LFF LP
1-year Warranty
Helium 512e ISE
Multi Vendor HDD s
vyrovnávací pamětí
512MB

480TB použitelné
kapacity

1 Síť minimálně 2 x 100Gbps porty QSFP28 plně DAC
kabely s délkou 5m kompatibilní s Cisco Catalyst 9500

Ano INT E810 100GbE
2p QSFP28 OCP3
Adapter, 2x HPE
100Gb QSFP28 to
QSFP28 5m DAC
kabel

1 Dedikovaný management interface pro Remote console
ve formě LAN 100/1000 Mbps.

Ano iLO 6

1 Napájení minimálně 4 x Hot-plug, Redundant Power
Supply (2 + 2), 230V s účinností 91% při 100% zatížení.

Ano 4x HPE 1600W FS
Plat Ht Plg LH Pwr
Sply Kit účinnost
92.7%

2 HW řadič RAID 6 s podporou záložního napájení
s kapacitou akumulátoru pro bezpečné odstavení disků
v případě výpadku ( minimálně však 95W ve formě Li-lon
akumulátoru)

Ano 2x

HPE SR932i-p
Gen11 SPDM
Storage Cntlr s

HPE Smart Hybrid
Capacitorw/ 145mm
Cbl

Strana 11 (celkem 13)



1 Systémový disk v postavený na technologii disků NVme
M2 v kapacitě 480GB v počtu 2 disků s možností
systémového zrcadlení

Ano HPE NS204Í-U
Gen11 Ht Plg Boot
Opt Dev

2x 480GB

1 SAN karta minimálně osazena 2 x 32Gbps FC porty
(podpora rychlostí 8/16/32 Gbps) včetně MM transceiverů
a patřičné MM kabeláže kategorie OM4 v délce 20m pro
připojení všech portů typu FC dodaného nodu

Ano HPE SN1610E 32Gb
2p FC HBA,2x

HPE Premier Flex
LC/LC OM4 2f 30m
Cbl

1 Veškeré programové vybavení nutné pro běh nodu
(ovladače, Service packy atd.) v neomezené verzi funkcí i
časově

Ano Garantováno
vendorem

1 Integrovaný Remote console serveru (IPMI) v maximální
funkcionalitě a bez časového omezeni, možností
kompletního monitoringu (tedy zobrazení všech stavů)
dodaných komponent nodu. Vzdálený management též
musí umožňovat upgrade všech dodaných komponent
bez závislosti na operačním systému. IPMI musí splňovat
bezpečnostní standard FIPS 140-2 nebo 140-3 doložený
certifikátem od NIST

Ano HPE iLO Adv 1-svr
Lic, iLO splňuje
všechny požadované
funkcionality

1 Licence pro centrální správu všech nodů s podporou na
60 měsíců v nejvyšší možné licenční verzi.

Ano HPE GreenLake
COM En 5y Up
Alletra 4K

1 Podpora pro operační systém WMVare Esxi v. 8, Ubuntu
v. 22.04 LTS, Microsoft Windows Server 2022 a novější.
Součástí dodávky je instalace operační systému dle
doporučení výrobce s plnou licenční podporu.

Ano Požadovaná podpora
garantována
vendorem. Součástí
dodávky je instalace
operačního systému
dle doporučení
výrobce s plnou
licenční podporou

1 Chlazení zepředu dozadu, osazení ventilačními
jednotkami v maximálním možném počtu, který umožňuje
daný nod chladit i pro potřeby redundance chladícího
výkon

Ano Vše by design

1 Zařízení musí být dodáno včetně odborné instalace,
prvotního nastavení a připojení do infrastruktury
zadavatele.

Ano Zařízení bude
dodáno včetně
odborné instalace,
prvotního nastavení
a připojení do
infrastruktury
zadavatele

1 Podpora: Podpora na 60 měsíců - Next Businnes Day
(oprava do následujícího pracovního dne s evidencí chyb
a reakcí podpory 24/7)

Ano HPE Alletra Storage
Server 4140 Support

Strana 12 (celkem 13)



Příloha č. 2
Oprávněné osoby

Za Kupujícího:

■ ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa Sociální péče 331 6/1 2a, Ústí nad Labem, 40113

E-mail

Telefon

Fax -

■ ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa Sociální péče 316/12a, Ústí nad Labem, 40113

E-mail

Telefon

Fax -

Za Prodávajícího

■ ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4

E-mail

Telefon

Fax -

■ ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa Zábělská 12, Plzeň, 31200

E-mail

Telefon

Fax -

Strana 13 (celkem 13)



Příloha č. 3
Ceny a produkty

Product Number Název

Poč
et

Cena/ks

bez DPH

Cena celkem

bez DPH
DPH celkem

Cena celkem

včetně DPH

[ks] [Kč] [Kč] [KČ] [KČ]

P63103-B21 HPE AL STG SVR 4140 68LFF CTO System 3

P63103-B21 B19 HPE AL STG SVR 4140 68LFF CTO System 3

P50794-B21 INT Xeon-G 6426Y Kit HPE AL STG SVR 41X0 6

P50794-B21 0D1 Factory Integrated 6

P43328-K21 HPE 32GB 2Rx8 PC5-4800B-R Smart Kit 48

P43328-K21 0D1 Factory Integrated 48

P53553-K21 HPE 20TB SAS 7.2K LFF LP ISE MV HDD 87

P53553-K21 0D1 Factory Integrated 87

PO2377-B21 HPE Smart Hybrid Capacitor w/ 145mm Cbl 3

P02377-B21 0D1 Factory Integrated 3

P47184-B21 HPE SR932i-p Gen i i  SPDM Storage Cntlr 6

P47184-B21 0D1 Factory Integrated 6

R2J63A HPE SN1610E 32Gb 2p FC HBA 3

R2J63A 0D1 Factory Integrated 3

P22767-B21 INT E810 lOOGbE 2p QSFP28 OCP3 Adptr 3

Strana 1 (celkem 3)



P22767-B21 0D1 Factory Integrated 3

P38997-B21 HPE 16OOW FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 12

P38997-B21 OD1 Factory Integrated 12

BD5O5A HPE i LO Adv 1-svr Lic 3yr Support 3

BD5O5A OD1 Factory Integrated 3

P64208-B21 HPE AL STG SVR 4140 Seriál FIO Enble Kit 3

608477-B21 HPE Apollo 6500 Chassis Handles Kit 3

608477-B21 OD1 HPE Apollo 6500 Chassis Handles Kit 3

P48183-B21 HPE NS204Í-U Gen i i  Ht Plg Boot Opt Dev 3

P48183-B21 OD1 Factory integrated 3

P64001-B21 HPE AL STG SVR 4140 CPU Heat Sink Kit 6

P64001-B21 OD1 Factory Integrated 6

P64210-B21 HPE AL STG SVR 4140 NS204Í-U FIO Kit 3

P64970-B21 HPE Alletra 4140 4U Rail Kit 3

P64970-B21 OD1 Factory Integrated 3

S1E13AAE HPE GreenLake COM En 5y Up Alletra 4K 3

845408-B21 HPE 100Gb QSFP28 to QSFP28 5m DAC 6

HU4A6A5 HPE 5Y Tech Care Essential SVC 1

HU4A6A5 R2M HPE iLO Advanced Non Blade Support 3

HU4A6A50C8L HPE Alletra Storage Server 4140 Support 3

QK736A HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 30m Cbl 6

Strana 2 (celkem 3)



Montáž a instalace, implementace do infrastruktury, zaškolení
zaměstnanců

1

Celkem - - - 2 688 279,00 564 538,59 3 252 817,59

Strana 3 (celkem 3)




